
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
SOFTWARES PARA O SETOR DA SAÚDE MUNICIPAL.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP CONFORME ARTIGO 48, INCISO i DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 126/2006 E ATUALIZAÇÕES.
Resumo:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta, nesta
unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SOFTWARES PARA O SETOR
DA SAÚDE MUNICIPAL.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP CONFORME ARTIGO 48, INCISO i DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 126/2006 E ATUALIZAÇÕES.

Arquivos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/pstrongo-exmo-sr-joao-soares-dos-santos-prefeito-municipal-torna-publico-que-se-acha-aberta-nesta-unidade-a-licitacao-na-modalidade-pregao-presencial-do-tipo-menor-preco-objetivando-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-softwares-para-o-setor-da-saude-municipalstron/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/06/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2019 LUCEDAT... 02/07/2019 31/12/2019 R$ 7.700,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 15 Pregão Presencial 28/06/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb98f7fc18d2710257d6823300defab3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbcb315e6a75526437e097976b221c9c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/498
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c0c3411da1fecc0d6084bafda2c3c6e8.pdf

